

Obec Hrušovany u Brna

Masarykova 17, 664 62 Hrušovany u Brna

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací:

Spisová značka: HUBINFO

Vyřizuje: Radka Rařlová

Tel:

E-mail: tajemnik@ouhrusovany.cz

Datová schránka: f6fby7k

Datum: 13.03.2024



Žádost o poskytnutí informací

SDĚLENÍ

o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

obec Hrušovany u Brna obdržela dne 11.03.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ve znění těchto dotazů:

1) Je cesta Podsedky evidována jako pozemní komunikace, resp. Účelová komunikace ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“)?

2) Má cesta Podsedky charakter veřejně přístupné účelové komunikace ve smyslu § 7 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích nebo má charakter účelové komunikace, která není veřejně přístupná ve smyslu § 7 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích?

Upravit nebo omezit veřejný vstup na účelovou komunikaci může příslušný silniční správní úřad obce s rozšířenou působností po projednání s Policií ČR. V tomto směru se tedy Váš dotaz č. 2) nevztahuje na působnost obce Hrušovany u Brna a z tohoto důvodu Vaši žádost dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v bodu 2)

odkládá.

Upozorňujeme žadatele, že podání návrhu na zahájení řízení o určení právního vztahu podléhá správnímu poplatku ve výši 2.000 Kč dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položky 25a písm. a).

Poučení:

Proti tomuto usnesení můžete podat stížnost u obecního úřadu Hrušovany u Brna, a to do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Jihomoravského kraje.

Mgr. Radka Raflová, v.r.
tajemnice obecního úřadu
Hrušovany u Brna